株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2021 年 12 月 1７日

各 位

株式会社 富山銀行

「夢作文の書き方教室」の開催について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）では、今年も富山県内の小学生を対象に「夢」をテーマ

にした作文を募集する「夢作文大募集 19」の企画を実施しております（主催：富山銀行、共催：

北日本放送、後援：富山県教育委員会）。

いよいよ、１２月２５日（土）から、応募いただいた作品をラジオ番組で紹介する放送がはじ

まります。そのプレ企画として、１２月１８日（土）に、子供たちに作文の書き方を楽しく学ん

でいただくために、標記教室を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

当行は、今後も子供たちの夢を育み、健全な育成に資するよう、ＳＤＧｓの推進に取り組んで

まいります。

記

１．番組：北日本放送のラジオ番組「高原兄の 5 時間耐久ラジオ」

２．日時：2021 年 12 月 18 日（土） 11 時 45 分頃から

３．内容：富山大学人間発達科学部 宮城 信 先生 による「夢作文の書き方教室」

                                以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

営業企画グループ 担当：堀

ＴＥＬ （0766）27-0164